

افزایش دمای هوا تا ۵ روز آینده

بر اساس اعلام سازمان هواشناسی، امروز در برخی نقاط شرق سواحل دریای خزر، خراسان شمالی و شمال خراسان رضوی بارش پراکنده پیش‌بینی می‌شود. بر اساس آخرین خروجی مدل‌های هواشناسی طی ۵ روز آینده آسمانی صاف و جوی پایدار در کشور حاکم است. پنجشنبه، جمعه و شنبه در برخی مناطق سواحل دریای خزر بارش پراکنده رخ خواهد داد.

امروز دمای هوا در استان‌های ساحلی خزر و اردبیل به سبب وزش باد گرم جنوبی بین ۷ تا ۱۲ درجه افزایش می‌یابد. پنجشنبه و جمعه مجدداً با توجه به شمالی شدن جریان‌ها، دمای هوا در سواحل دریای خزر و اردبیل بین ۸ تا ۱۳ درجه کاهش خواهد یافت. تا پنجشنبه در خوزستان سرعت وزش باد افزایش یافته و با احتمال خیزش گرد و خاک همراه خواهد بود.

■ ■ ■

شناسایی باند خرید و فروش نوزادان

دادستان عمومی و انقلاب خراسان رضوی گفت: با اقدامات انجام‌شده عاملان خرید نوزادان در فضای مجازی و با صدور قرار منتهی به بازداشت راهی زندان شدند. محمدرحمن درودی، دادستان عمومی و انقلاب خراسان رضوی از دستگیری باند فروش نوزاد در فضای مجازی خبر داد و گفت: در پی رصد فضای مجازی توسط دادسرای ویژه جرائم رایانه‌ای مرکز خراسان رضوی، گروهی که در فضای مجازی مبادرت به واسطه‌گری و خریدوفروش اطفال و نوزادان می‌کردند، شناسایی شدند.

او با اشاره به اینکه به دلیل اهمیت موضوع مراتب بلافاصله در دستور کار قرار گرفت و دستورات لازم به ضابطان صادر شد، افزود: در این زمینه ۳ نفر از متهمان که در مورد قصد فروش نوزاد تازه به دنیا آمده را داشتند در قرار صوری دستگیر شدند. دادستان عمومی و انقلاب خراسان رضوی ادامه داد: متهم اصلی که اقدام به راهاندازی پیج اینستاگرامی کرده بود، همچنان تحت تعقیب است ولی عامل این گروه در مشهد با صدور قرار منتهی به بازداشت راهی زندان شد. درودی بیان کرد: این گروه با راهاندازی پیج اینستاگرام، نوزادان را از والدین آنها خریداری کرده و با مبالغ هنگفتی به فروش می‌رساندند.

او با بیان اینکه قانون‌گذار در ماده ۱۱ قانون حمایت از اطفال و نوجوانان این اقدام را مجرمانه تلقی و برای آن تا ۵ سال حبس پیش‌بینی کرده است، تصریح کرد: مجرمان حتی در فضای مجازی یقین داشته باشند که اقدامات آنان از نظر همکارانم در دادسرای فضای مجازی دور نخواهد ماند و در قصی نقاط کشور به آنها دسترسی پیدا خواهیم کرد.

■ ■ ■

کشف بیش از ۱۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در مرزهای آبی چابهار

فرمانده مرزبانی ناجا از کشف بیش از ۱۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر (تریاک) توسط مرزبانان استان سیستان‌وبلوچستان خبر داد. سردار احمدعلی گوذری در تشریح این خبر افزود: در راستای کنترل و مراقبت از نوار مرزی و برخورد قاطع با هرگونه تجاوز به مرزهای ایران اسلامی، مرزداران پایگاه دریایی چابهار با اشراف اطلاعاتی و رصد تخرکات در منطقه، به سرنخ‌هایی از قصد قاچاقچیان موادمخدر برای ورود به خاک کشور در آب‌های سرزمینی چابهار دست یافتند و با برنامهریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی را در دستور کار قرار دادند. وی ادامه داد: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیریهای تردد قاچاقچیان مشخص شد و مرزداران پایگاه دریایی چابهار در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی منظمه مورد نظر را در کنترل خود قرار دادند و با پشتیبانی اطلاعاتی و هدایت عملیاتی مرزبانی استان ارا کشف کنند.فرمانده مرزبانی ناجا تصریح کرد:قاچاقچیان که قصد داشتند موادمخدر را در فرضی مناسب از طریق دریا وارد کشور کنند به محض مشاهده مرزبانان، اقدام به تیراندازی به سمت آنها کردند که مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب مقابله به مثل کردند. به علت حجم زیاد آتش مرزبانان، قاچاقچیان تاب مقابله نداشتند و عرصه را بر خود تنگ دیده و با بر جا گذاشتن محموله موادمخدر از محل متواری شدند.

وی بیان کرد: مرزداران غیور پایگاه دریایی چابهار در این عملیات موفق شدند ۱۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را کشف کنند.

■ ■ ■

مشهد نخستین شهر هوشمند کشور در تراز جهانی شد

مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری مشهد از تأیید «مشهد هوشمند» به عنوان نخستین شهر کشور توسط اتحادیه بین‌المللی ارتباطات (ITU) به عنوان یکی از معتبرترین مراجع در زمینه ارزیابی شهرهای هوشمند جهان خبر داد. محمدجواد رجائیان افزود: با برنامهریزی‌های مدیریت شهری، پس از طی فرآیندی مستمر در ۲ سال اخیر مراحل جمع‌آوری داده‌ها، مستندسازی و اعتبارسنجی دستاوردهای مشهد در حوزه هوشمندسازی انجام شد و در نهایت مورد تأیید اتحادیه بین‌المللی ارتباطات (ITU) قرار گرفت. این فرآیند در قالب پروژه «رزیابی شاخص‌های شهر هوشمند پایدار جهان» صورت گرفت که تاکنون حدود ۱۰۰ شهر در کشورهای مختلف را مورد بررسی قرار داده است. وی با تأکید بر اهمیت بین‌المللی کسب این جایگاه گفت: مشهد پس از شهرهای پیشروی همچون دوی، سومین شهر خاورمیانه است که در این طبقه‌بندی قرار می‌گیرد و بر اساس برآوردهای انجام شده، امتیاز آن در حوزه‌هایی همچون ICT (فناوری اطلاعات و ارتباطات) و زیرساخت‌ها در سطح بالایی قرار دارد.

رجائیان با اشاره به کسب این دستاورد به عنوان یکی از نتایج مثبت ارتباطات بین‌المللی و حضور در مجامع جهانی طی سالیان اخیر افزود: کسب جایزه جهانی wego در بخش شهرهای هوشمند پایدار، شرکت در کنفرانس بین‌المللی و نیز حضور موثر در هشتمین دوره رویداد بین‌المللی WSI۲۰۲۰ از جمله دستاوردهای بین‌المللی سازمان فاوای شهرداری مشهد است.

روز گذشته محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران در دوپست‌نودونهمین جلسه شورا اعلام کرد: با وجود تخریب‌ها و فضاسازی‌های منفی در رسانه ملی، رسانه‌های رسمی و ارتش سایبری، عملکرد مدیریت شهری در دوره پنجم قابل دفاع بوده است و توانستیم شهر تهران را با یک‌سوم هزینه سلیق اداره کنیم. به گزارش «وطن امروز»، این سخنان رئیس شورای شهر تهران درباره عملکرد در زعم خود قابل دفاع مدیریت شهری در حالی است که کارشناسان تأکید دارند وقتی در شهر اقدامی صورت نمی‌گیرد یقیناً هزینه‌ها نیز کاهش خواهد یافت. البته شهروندان تهرانی نیز از خدمات‌رسانی مدیریت شهری رضایت چندانی ندارند، چرا که آنها خدمات در خور توجهی در این دوره از مدیریت شهرداری و شورای شهر مشاهده نکرده‌اند. بر اساس آمار منتشر شده در سامانه جامع مصوبات شورای شهر تهران، بودجه سال‌های ۹۲ تا ۹۵ شهرداری تهران و سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه به ترتیب ۱۰ هزار و ۴۰۰ میلیارد، ۱۵ هزار میلیارد، ۱۷ هزار میلیارد و حدود ۱۸ هزار میلیارد تومان بوده است که مجموع این ارقام بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان است. این در حالی است که در سال‌های ۹۰ و ۹۱ شهرداری تهران و سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه به ترتیب ۱۰ هزار و ۹۰۰ میلیارد، ۱۷ هزار میلیارد، ۱۸ هزار میلیارد و ۱۷ هزار میلیارد تومان بوده است که مجموع این ارقام بیش از ۸۸ هزار میلیارد تومان است. مقایسه آماری بودجه مصوب ۴ ساله دوره چهارم مدیریت شهری با دوره ۴ ساله مدیریت شهری پنجم نشان‌دهنده افزایش ۲۸ هزار میلیاردی بودجه در شهر تهران است. در حالی بودجه در دوره پنجم مدیریت شهری رشد قابل توجهی داشته که در دوره چهارم پروژه‌های خرد و کلان بسیاری در سطح شهر تهران به اجرا در آمد و بخشی از این پروژه‌ها در مقیاس ملی بود اما مدیریت شهری با وجود رشد ۲۵ درصدی بودجه نتوانست در اجرای طرح‌ها و پروژه‌های شهری دستاوردهای چشمگیری داشته باشد. حال سوال اینجاست: چگونه می‌توان باور کرد که با وجود افزایش بودجه شهری هیچ اقدام موثری در حوزه عمران شهری صورت نگرفته و از طرفی این ادعا مطرح می‌شود که با یک‌سوم بودجه توانسته‌ایم شهر را اداره کنیم. با وجود افزایش بودجه در ۴ سال گذشته، مدیریت شهری پنجم نتوانست اقدام قابل توجهی را به نام خود ثبت کند؟

از سوی دیگر ارقام اختصاص‌یافته در کدام بخش مصرف شده‌اند که خروجی‌ای از آن در برابر دید عموم قرار نگرفت. این در حالی است که شورای چهارم با وجود بودجه کمتر، اقدامات عمرانی

بافتتاح صدها پروژه توسط بنیاد برکت، از دیروز ۵۰۰ روستای محروم کشور دارای آب شرب شدند و برای آبرسانی به ۵۰۰ روستای دیگر نیز تفاهنامه همکاری امضا شد. به گزارش «وطن‌امروز»، دیروز آیین «باران برکت» با حضور رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام، مدیران عامل بنیاد برکت و بنیاد احسان، مدیرعامل شرکت آبفا و معاون وزیر جهاد کشاورزی و جمعی از مسؤولان این ۲ وزارت‌خانه در محل نمایشگاه دائمی ستاد اجرایی فرمان امام در تهران برگزار شد. محمد مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در این مراسم گفت: حدود یک سال پیش تفاهنامه‌ای را با وزارت نیرو امضا کردیم و متعهد شدیم در آبرسانی به ۵۰۰ روستای محروم و بی‌آب کشور مشارکت کنیم و امروز با افتتاح این پروژه‌ها در نقاط مختلف کشور، بیش از ۵۰۰ هزار نفر از آب شرب برخوردار خواهند شد. وی افزود: حجم سرمایه‌گذاری برای بهره‌برداری از این طرح‌ها بیش از ۶۱۰ میلیارد واکسن ایرانی کرونا تولید شده است. ۱۰۰ طرح به صورت آبرسانی سیار صورت گرفته است. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام خاطر نشان کرد: در این سال‌ها هر جا که کشور مردم به مشکلی برخوردند و احساس نیاز به مصلحتی در سطح بالا به وجود آمده، شتاب و اجرائی فرمان امام در حد توان ورود کرده و با مدل جهادی و مردمی برای رفع معضل اقدام کرده، چه در بحث واکسن و دارو و تجهیزات پزشکی، چه ایجاد اشتغال و محرومیت‌زدایی،



بیشتری را به یادگار گذاشته است. رئیس شورای اسلامی شهر تهران همچنین در ادامه ادعاهای خود، شفافیت، تکرر فرهنگی و اجتماعی، عدم قانون‌فروشی و شهرفروشی و صیانت از باغات و محیط‌زیست، مناسبت‌سازی شهری و ادامه ساخت زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی را از دستاوردهای قابل‌تذکر مدیریت پنجم شهری دانسته است. هاشمی در حالی این لیست از کار کردها را بخش مهمی از پرورنده مثبت مدیریت شهری این دوره معرفی می‌کند که حتی مردم عادی که فقط یکبار گذرشان برای دریافت پروانه ساخت به شهرداری افتاده است با رقم‌های سرسام‌آور در این بخش روبه‌رو شده‌اند و عملاً بخش عمده‌ای از عدم اقبال عمومی به ساخت‌وساز و پوست انداختن املاک در شهر به گردن گرانی هزینه‌های کسب پروانه است.

در همین زمینه حسین مظفر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» گفت: هم‌اکنون شاهد رکود ساخت‌وساز در شهر هستیم و مشکلاتی را در زمینه مظاهر تمدنی در شهر می‌بینیم. مظاهر تمدنی احیا نشده و هیچ دستاورد قابل ارائه‌ای در این زمینه وجود ندارد. همین موضوعات می‌تواند معیار قضاوت مردم باشد. مردم می‌پرسند مدیریت شهری کنونی چه دستاوردهایی را به ما ارائه کرده و یقیناً پاسخ، صرفاً دستان خالی مدیریت شهری در این بخش است. وی با بیان اینکه نمی‌توان با شعار صرف «شهرنفروشی» شهر را مدیریت کرد، به هزینه‌های سرسام‌آور عوارض ساخت‌وساز در شهر تهران اشاره کرد و گفت:



هم‌اکنون برای آن دسته از مردمی که می‌خواهند به صورت قانونی در شهر ساخت‌وساز داشته باشند، مشکلات بسیاری ایجاد شده و دیگر آن روند قبل را که زمینه‌ساز سهولت در دریافت مجوزها بود شاهد نیستیم. مردم هم‌اکنون جان به لب شده‌اند و گلايه‌مند هستند، چرا که مسائل عادی خود در شهر را نیز دیگر نمی‌توانند انجام دهند و باید برای انجام امور خود هزینه‌های گزافی بپردازند. همچنین در حالی مناسبت‌سازی شهری یکی از موفقیت‌های مدیریت شهری اعلام می‌شود که به گفته پرویز سروری، عضو سابق شورای شهر تهران، این دوره از مدیریت شهری جز اجرای چند زیر گذر و آسفالت چند خیابان، پروژه خاصی دیگری را به اجرا نگذاشته است. محسن هاشمی در ادامه دوپست‌نودونهمین جلسه شورا گفت: در آستانه ششمین دوره انتخابات شورای شهر قرار داریم و متأسفانه نتوانستیم شوراها، تحت‌الشعاع حواشی انتخابات ریاست‌جمهوری قرار گرفته است. پس از تعطیلات، فهرست نهایی کاندیداهای شورای شهر اعلام می‌شود و امیدواریم تعداد دیگری از کاندیداهای که تاکنون صلاحیت آنها در انتخابات تأیید نشده، توسط هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها مورد تأیید قرار بگیرند. ادعای داشتن یک مدیریت موفق شهری در دوره پنجم در حالی از سوی مدیران شهری در حال القا شدن است که حتی یک ابرپروژه در این دوره از عمر مدیریت شهری به انجام نرسید و حتی در اجرای پروژه‌های مینیاتوری و کوچک‌مقیاس، شورای شهر و شهرداری کارنامه موثقی از خود به ثبت نرساندند.

بهره‌برداری از ۵۰۰ پروژه آبرسانی به ۵۰۰ روستای محروم کشور توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ع)

باران برکت

مخبر: تا شهریور ۵۰ میلیون دوز واکسن تحویل وزارت بهداشت خواهیم داد



چه توزیع بسته‌های معیشتی بین آسیب‌دیدگان کرونا و امدادرسانی در سیل و زلزله و تأمین امنیت زنجیره غذایی و در این مورد هم آبرسانی به روستاها و احیای قنات‌ها در مناطقی که از این بحران رنج می‌برند. مخبر در بخش دیگری از سخنانش به بحث تولیدنخستین واکسن ایرانی کرونا

توسط ستاد اجرایی فرمان امام اشاره کرد و گفت: همان‌طور که وزیر محترم بهداشت اعلام کردند با توجه به موفقیت خیره‌کننده واکسن «کوو ایران برکت» در مراحل مطالعات

بالینی، بزودی مجوز تزریق اورژانسی این واکسن صادر خواهد شد و یک میلیون دوز از این واکسن که قبلاً در کارخانه شفا فارمد تولید و انبار شده در اختیار مردم قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: تا پایان خرداد حداقل ۳ میلیون دوز و تا شهریور ۵۰ میلیون

در یادار رحیمی بور ضوابط چگونگی بازگشت سربازان فراری و غایب را تشریح کرد

محرومیت‌های قانونی برای سربازان غایب و فراری

موضوع خدمت سربازی و مشمولیت همیشه‌به‌عنوان یکی از دغدغه‌های مردان جوان در یکی از حساس‌ترین برهه‌های زندگی‌شان مطرح بوده و هست. به همین منظور اطلاع از نوع قوانین و مقررات جاری برای ورود به این عرصه دارای اهمیت است. در حالی که خدمت وظیفه عمومی یک مسؤولیت اجتماعی به حساب می‌آید که باید از سوی پسران جوان مورد توجه قرار گیرد اما متأسفانه در پاراهای موارد در قالب فرار از خدمت یا غیبت‌رخمناهی می‌کند. برخی اخبار حکایت بازگردند. به همین منظور رئیس اداره

سرمایه‌انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح مطالبی را در این زمینه مطرح کرده است. «امیردیادار دوم غلامرضا رحیمی‌پور» با تشریح معنی مشمول غایب گفت: مشمول غایب مشمول وظیفه‌ای است که در موعد مقرر تعیین‌شده خود را به سازمان وظیفه عمومی یا پلیس ۱۰۰ معرفی نکند؛ به طور مثال دانشجویان و دانش‌آموزانی که بیش از یک سال بعد از فارغ‌التحصیلی خود را برای سربازی معرفی نکنند در دسته غیبت از سربازی جای می‌گیرند، البته باید گفت زمان آغاز غیبت برای هر دسته از مشمولان متفاوت است و به طور کل مشمولانی که در مهلت قانونی متعلق به خود مراجعه نکنند وارد غیبت می‌شوند. وی با اشاره به محرومیت‌های قانونی که در مشمول مشمولان غایب قرار می‌گیرد، اظهار داشت: طبق ماده ۱۰ خدمت وظیفه عمومی، استخدام افراد بدون تعیین تکلیف سربازی ممنوع است؛ گرفتن وام، دریافت مستمری، صدور پروانه کسب‌وکار و اجازه اشتغال، کاندیدا شدن، خروج از کشور و ... محرومیت‌هایی است که قانون برای غایبان در نظر گرفته است. رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اهمیت سلامت در نیروی انسانی، خاطر‌نشان کرد: فردی که امکان

رئیس شورای نسیم‌شهر دستگیر شد

یک منبع آگاه از دستگیری رئیس شورای نسیم‌شهر خبر داد. به گزارش مهر، این منبع آگاه اظهار داشت: صبح امروز (دیروز ۱۱ خرداد) سازمان اطلاعات سپاه با حکم قضایی موفق شد بعد از یک هفته تلاش و پیگیری رئیس شورای نسیم‌شهر را دستگیر و روانه بازداشتگاه کند. بر اساس این گزارش، تاکنون در ارتباط با پرونده فساد مالی شهرداری ۳ عضو شورا و شهردار این شهر دستگیر شده‌اند و دستگیری‌ها در رابطه با این پرونده به ۱۱ نفر رسیده است.

رئیس شورای شهر تهران مدعی شد پایتخت با یک‌سوم هزینه دوره قبل مدیریت شده در حالی که آمارها حکایتی دیگر دارد

خدمات اندک با وجود رشد ۲۵ درصدی بودجه

کرونا هزینه‌زبای را به مدیریت

شهری تحمیل کرد

زهرانزادبهرام، عضو هیات‌رئیس‌ه شورای شهر تهران در گفت‌وگو با «وطن‌امروز» ضمن دفاع از عملکرد ۴ ساله مدیریت شهری دوره پنجم گفت: هزینه‌نگهداشت شهر و تکمیل پروژه‌های مهمی چون زیر گذر نیایش در این دوره قابل توجه بوده و پروژه‌های مردم‌محور زیادی نیز در سطح شهر انجام شده است. وی به هزینه‌های بالای اجرای پروژه‌های عمرانی همچون ساخت ۴۰ کیلومتر خط مترو و خرید ۵۰۰ دستگاه اتوبوس شهری در این دوره اشاره کرد و گفت: علاوه بر این‌ها پروژه‌های نیمه‌کاره زیادی از دوره چهارم تکمیل و بازسازی شده که افتتاح ۲۰ ایستگاه مترو نمونه‌ای از این اقدامات است. وی در پاسخ به این سوال که گفته می‌شود بیشتر پروژه‌های بزرگ مانند ایستگاه‌های مترو در دوره قبل بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و در این دوره صرفاً کار افتتاح انجام شده است، گفت: اینگونه نیست، چرا که در برخی ایستگاه‌ها فقط تونل آماده‌سازی شده بوده و از هیچ گونه تجهیزاتی برخوردار نبود و در این دوره اقدامات لازم برای تأمین تجهیزات برای افتتاح خطوط مترو و ایستگاه‌ها انجام شد که همین موضوع هزینه زیادی به همراه داشت. عضو شورای شهر تهران در پاسخ به دیگر سوال «وطن‌امروز» که چه نمره‌ای را به عملکرد ۴ ساله مدیریت شهری دوره پنجم می‌دهید، گفت: در این دوره تمام توان برای خدمات‌رسانی به مردم به کار گرفته شد و به نظر می‌رسد نمره قابل قبولی را در این زمینه به دست آورده‌ایم. نژادبهرام با اشاره به صحبت‌های دیروز رئیس شورای شهر مبنی بر اینکه شهر را با یک‌سوم هزینه نسبت به دوره قبل مدیریت کردیم، گفت: منظور آقای هاشمی قیمت‌های ثابت بوده است که البته با تورم موجود به نظر می‌رسد صحبت ایشان صحیح باشد. وی افزود: بخش عمده‌ای از هزینه‌های مدیریت شهری صرف مدیریت بحران جهانی شیوع بیماری کرونا در کلان‌شهر تهران شد تا از این طریق از گسترش این ویروس در شهر جلوگیری به عمل آید.

زمین، احیای روستا و در نهایت احیای کشاورز که مهم‌ترین عامل رونق یک کشور است. وی افزود: امروز بنیاد برکت اسباب یک اتفاق کلیدی را فراهم کرده، با همکاری بنیاد برکت و با خدمت گرفتن توان خود مردم، باید قنوت که یک میراث بزرگ و محصول ابتکار خود کشاورزان است را حفظ و مرمت کنیم، چرا که آن را بهترین مسیر برای حل مشکل و رونق کشاورزی می‌دانیم.

حمیدرضا جانباغ، مدیرعامل شرکت آبفای کشور و معاون وزیر نیرو نیز در این مراسم گفت: در کمتر از یک سال به همت ستاد اجرایی فرمان امام و ورود جهادی بنیاد برکت ۵۰۰ هزار نفر در روستاها از امروز از آب شرب لوله‌کشی برخوردار شدند، این کار با قواعد دست و پاگیر دولتی قابل اجرا نبود و با دستور دکتر مخبر این پروژه‌ها بدون توقف و بروکراسی معمول انجام شد. با توجه به سال کم‌آب و خشکی که در پیش داریم، این پروژه‌ها می‌تواند موجب نجات بسیاری از روستاها شود. معاون وزیر نیرو افزود: از طریق بنیاد احسان و به‌کارگیری توان گروه‌های جهادی نیز آبرسانی سیار به ۱۲۰ روستا در سیستان‌وبلوچستان را آغاز کردیم که جادار بابت راهاندازی این نهضت آبرسانی از ستاد اجرایی قدرانی کنیم. در ادامه این برنامه، در ارتباطی ویدئو کنفرانسی با ۴ استان، میهمانان در جریان جزئیات برخی از ۵۰۰ طرح «باران برکت» قرار گرفتند که با دستور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام به بهره‌برداری رسیدند.

سخنگوی وزارت بهداشت هشدار داد

شیوع گرونا ی هندی و آفریقایی در برخی شهرها

نسبت به روز قبل از آن کاهش شد و به زیر ۲۰۰ نفر در یک شبانه‌روز رسید. روابط عمومی وزارت بهداشت دیروز اعلام کرد: طی ۴ ساعت گذشته در وزارت ۶۸۷ بیمار جدید «کووید-۱۹» شناسایی شدند و متأسفانه ۱۷۱ تن نیز به دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند. از ظهر روز دوشنبه تا ظهر سه‌شنبه بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی ۶۸۷ هزار و ۱۹۰ بیمار جدید مبتلا به «کووید-۱۹» در کشور شناسایی شدند که بیمار به ۶۰۰ نفر از آنها بستری شدند. متأسفانه در طول این مدت ۱۷۱ بیمار «کووید-۱۹» جان خود را از دست دادند تا مجموع



جان‌یاختگان این بیماری را ۸۰ هزار و ۳۲۷ نفر برسد. خوشبختانه تاکنون ۲ میلیون و ۴۷۷ هزار و ۵۹۶ نفر از بیماران بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. این در حالی است که هم‌اکنون ۴ هزار و ۶۴ نفر از بیماران مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. گفتنی است در حال حاضر ۱۳ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۱۴ شهر نارنجی و ۲۲۱ شهر در وضعیت زرد قرار دارند. بنا بر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت، تاکنون ۳ میلیون و ۷۸۶ هزار و ۲۶۸ نفر دوز اول واکسن کرونا و ۵۲۶ هزار و ۲۲۶ نفر نیز دوز دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۴ میلیون و ۳۱۲ هزار و ۵۹۴ نفر رسید.

آمار مبتلایان، درگذشتگان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان کرونا

روز	تعداد مبتلایان	تعداد فوتی‌ها	میزان بستری روزانه	تعداد بهبودیافتگان
۹ خرداد	۸۸۷۶	۱۸۸	۱۱۵۴	۱۶،۴۹۵
۱۰ خرداد	۱۱۰۴۲	۲۱۷	۱۳۸۸	۱۷۱۵۶
۱۱ خرداد	۱۰۶۸۷	۱۷۱	۱۶۰۰	۱۸۹۱۲

تعداد فوتی‌ها

میزان بستری روزانه

تعداد بهبودیافتگان